СОВЕТ ШЕГАРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ШЕГАРСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

«12» сентября  2019 г.								№ 73
с.Мельниково

	О внесении изменений в решение Совета Шегарского сельского поселения от 28.12.2018 № 51 «О передаче муниципальному образованию «Шегарский район» полномочий по решению вопросов местного значения муниципального образования «Шегарское сельское поселение» на 2019 год»

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», с пунктом 5 части 3 статьи 21 Устава Шегарского сельского поселения

СОВЕТ ШЕГАРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РЕШИЛ:

1.Внести в Решение Совета Шегарского сельского поселения от 28.12.2018 №51 «О передаче муниципальному образованию «Шегарский район» полномочий по решению вопросов местного значения муниципального образования «Шегарское сельское поселение» на 2019год» следующие изменения:
1.1. пункт 1 добавить подпунктами 1.7.; 1.8; 1.9.следующего содержания:
«1.7. Контроль в сфере закупок, предусмотренные частью 5 статьи 99 Федерального закона от 05.04.2013 №44-ФЗ « О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд.
1.8. Контроль за соблюдением законодательства в сфере закупок в соответствии с частью 9 статьи 99 Федерального закона от 05.04.2013 №44-ФЗ « О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»;
1.9. Внутренний муниципальный финансовый контроль в сфере бюджетных правоотношений (статья 269.2.Бюджетного кодекса  РФ).».
2. Настоящее решение подлежит обнародованию в соответствии с Уставом МО «Шегарское сельское поселение» не позднее 10 дней после его подписания в установленном порядке.
3. Настоящее решение вступает в силу после его подписания.
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на бюджетную комиссию Совета Шегарского сельского поселения.

Председатель Совета
Шегарского сельского поселения						Р.Ю.Ильин
[bookmark: _GoBack]
Глава Шегарского сельского поселения	                                  И.Н. Кондрухов